（様式２）
令和    年    月    日

至 学 館 大 学

学 長 谷 岡 郁 子  殿

分納・延納願

 学部・学科等
（高校生は学年のみ記入）            学部              学科   第     学年

学 籍 番 号
（高校生は記入不要）

寮 生 氏 名   ㊞

保証人氏名                        ㊞

保証人連絡先

私は、下記の理由により所定の期日（前期分４月末日、後期分 10 月末日）までに

寮費を納入することができませんので、分納・延納を許可されたくお願い申し上げます。

記

納入方法 分 納 ・ 延 納（該当する方を○で囲んで下さい。）

学期区分 前期分 ・ 後期分（該当する方を○で囲んで下さい。）

事  由

主な事由【                       】

経緯等詳細：

（具体的に詳しく記入して下さい。曖昧な場合は再提出をお願いします。）

納入
予定日

令和      年     月   日
（分納の場合、各納入日と各納入金額を明記し、確実に納入してください。）

注意事項 ：  太線枠内に必要事項を記入して下さい。

   経理課 学務課
学生支援部門